
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ХАКИМИӘТЕНЕҢ МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ  

МУНИЦИПАЛЬ ҡАҘНА 
УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ  
МР ХАКИМИӘТЕНЕҢ МБ МҡУ) 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
(МКУ ОО АДМИНИСТРАЦИИ МР 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РБ) 
 

 

БОЙОРОҡ        ПРИКАЗ 
 

  24 апрель 2019 й.    №1241   27  апреля 2019 г. 
Ишембай ҡ.         г. Ишимбай 

 

Об итогах муниципального конкурса творческих и исследовательских 

работ среди обучающихся 1-11 классов  «Мой путь к карьере» 

 

На основании приказа МКУ отдела образования администрации 

муниципального района Ишимбайский район от 21 марта №332 и с целью 

формирования готовности обучающихся к осознанному выбору профессии, с 18 

по 20 апреля состоялся муниципальный конкурс творческих и исследовательских 

работ среди обучающихся 1-11 классов образовательных организаций «Мой путь 

к карьере». В конкурсе приняли участие обучающиеся из 12 образовательных 

учреждений МР Ишимбайский район. 

Жюри была произведена комплексная оценка представленных работ 

обучающихся. 

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить результаты жюри конкурса и наградить:  

в номинации «Изобразительно-художественное творчество» 

Победитель в возрастной группе 1-4 классы: Гизатуллин Динис МБОУ 

СОШ №19 (Рук: Галеева Л.С.) 

Победитель в возрастной группе 5-8 классы: Зеленцова Татьяна МБОУ 

СОШ №3 (Рук: Сазонова О.В.), Мальцев Кирилл МБОУ СОШ №3 (Рук:  

Сазонова О.В.) 

Победитель в возрастной группе 9-11 классы: Ибрагимова Миляуша МБОУ 

СОШ №3 (Рук: Сазонова О.В.) 

Призер в  возрастной группе 1-4 классы: Пенягин Артем МБОУ СОШ №19 

(Рук: Галеева Л.С.), Богданов Тимур МБОУ СОШ №19 (Рук: Галеева Л.С.) 

Призеры в возрастной группе 5-8 классы: 

1. Хайретдинова Софья МБОУ СОШ №11 (Рук: Суслова Т.В.) 

2. Киньябаев Юнир МБОУ с. Кинзебулатово (Рук: Насритдинова Г.А.) 

3. Галеева Розалина МБОУ с. Кузяново (Рук: Ибатуллин Д.Ш.) 

4. Ларина Кристина МБОУ СОШ №16 (Рук: Сазонова О.В.) 

5. Бекетова Софья МБОУ СОШ №16 (Рук: Сазонова О.В.) 

6. Шокурова Анастасия МБОУ СОШ №16 (Рук: Сазонова О.В.) 

7. Юлдашбаева Светлана МБОУ СОШ №16 (Рук: Сазонова О.В.) 

8. Агельбаева Элина МБОУ СОШ №2 (Рук: Порошина Н.В.) 

 



9. Давлеткулова Анастасия МБОУ СОШ №2 (Рук: Порошина Н.В.) 

10. Прокофьева Татьяна МБОУ СОШ №2 (Рук: Порошина Н.В.) 

Призеров в возрастной группе 9-11 классы нет. (В данной возрастной 

категории не было представлено ни одной работы) 

В номинации «Литературно-художественное творчество» 

Победитель в возрастной группе 1-4 классы: Давлетшин Аяз МБОУ 

гимназия №1 (Рук: Андряшина О.А.) 

Победитель в возрастной группе 5-8 классы: Умурзакова Диана МБОУ 

СОШ №15 (Рук: Карамова Г.С.) 

Победитель в возрастной группе 9-11 классы: Фокина Анастасия МБОУ 

СОШ №3 (Рук: Золотова А.П.) 

Призеры в возрастной группе 1-4 классы: Захарова Камилла МБОУ СОШ с. 

Урман-Бишкадак (Рук: Захарова И.Г.), Жалин Антон МБОУ СОШ №19 (Рук: 

Рожкова О.В.) 

Призеры в возрастной группе 5-8 классы: Стебунова Полина МБОУ СОШ 

№19 (Алексина Г.А.), Мухортова Полина МБОУ СОШ №19 (Рук: Алексина Г.А.) 

Призеры в возрастной группе 9-11 классы: Конторщикова Ксения МБОУ 

СОШ №3 (Рук: Ганеева Л.А.), Сорокина Анастасия МБОУ СОШ №11 (Рук: 

Голубкина Е.Н.) 

В номинации «Проектно-исследовательская деятельность» 

Победитель в возрастной группе 1-4 классы: Усманов Ринат МБОУ 

гимназия №1 (Рук: Андряшина О.А.) 

Победителя в возрастной группе 5-8 классы нет. (В данной возрастной 

категории не было представлено ни одной работы) 

Победитель в возрастной группе 9-11 классы: Капустян Юлия МБОУ СОШ 

№3 (Рук: Ганеева Л.А.) 

Призеров нет.  

В номинации «Мультимедийный проект» 

Победитель в возрастной группе 1-4 классы: Агафонов Алексей МБОУ 

СОШ №19 (Рук: Галеева Л.С.) 

Победителя в возрастной группе 5-8 классы нет. (В данной возрастной 

категории не было представлено ни одной работы) 

Победитель в возрастной группе 9-11 классы: Галимова Ангелина МБОУ 

СОШ №18 (Таратунина А.Г.) 

Призеры в возрастной группе 1-4 классы: Губайдуллин Давид МБОУ СОШ 

№19 (Рук Павленко Л.Н.), Нурисламов Тимур МБОУ СОШ №19 (Рук: 

Рахматуллина М.И.) 

Призеров в возрастной группе 5-8 классы нет 

Призерами в возрастной группе 9-11 классы: Команда МБОУ СОШ №16 

(Рук: Курова Е.А.), Тагиров Урал МБОУ СОШ с. Ахмерово (Рахимов Г.Г.) 

2. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения 

педагогов результаты конкурса и продолжить работу по формированию 

готовности обучающихся к осознанному выбору будущей профессии. 

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на ведущего 

инспектора ОО Шерсткину Е.А. 

 

Начальник           
Копия верна 

Делопроизводитель ОК 

 



  

 

 
 

 

 



 


